
UCHWAŁA NR V.43.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągniecie przez Burmistrza Boguchwały, 
zobowiązania ponad budżet 2024 roku w kwocie -    1 128 600,00 zł., z tytułu 
realizacji Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 „Aktywny Maluch” 2022-2029- zadanie „Zapewnienie funkcjonowania łącznie 
50 miejsc opieki utworzonych w ramach umowy nr I/GT/2024/48 z dnia 
18 marca 2024r. z podziałem na lata: 

2025r. – w kwocie 501 600,00 zł, 2026r. w kwocie- 501 600,00zł. 2027r. 
w kwocie -125 400,00zł. 

§ 2. Termin spłaty zaciąganego zobowiązania ustala się na lata 2025-2027 
z podziałem: 

2025r. – w kwocie 501 600,00 zł, 2026r. w kwocie- 501 600,00zł. 2027r. 
w kwocie -125 400,00zł. 

§ 3. Źródłem pokrycia zaciąganego zobowiązania będzie dotacja Wojewody 
zgodnie z umową Nr I/FN/2024/7  pozyskana w latach 2025-2027. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AE9D58-6011-4BD1-B385-9828C8838AC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.43.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2025r w § 1

	§ 2
	ust. 2025r w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


